
Ano CL No- 174
Brasília - DF, segunda-feira, 9 de setembro de 2013

ISSN 1677-7069

EXEMPLAR DE ASSINANTE DA IM
PRENSA NACIONAL

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032013090900001

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Sumário
.

PÁGINA
Presidência da República .................................................................... 1
Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento ...................... 7
Ministério da Ciência, Tecnologia e Inovação ................................ 12
Ministério da Cultura ........................................................................ 15
Ministério da Defesa......................................................................... 16
Ministério da Educação .................................................................... 32
Ministério da Fazenda....................................................................... 98
Ministério da Integração Nacional ................................................. 112
Ministério da Justiça ....................................................................... 114
Ministério da Pesca e Aquicultura ................................................. 118
Ministério da Previdência Social.................................................... 118
Ministério da Saúde ........................................................................ 120
Ministério das Cidades.................................................................... 128
Ministério das Comunicações......................................................... 129
Ministério das Relações Exteriores ................................................ 140
Ministério de Minas e Energia....................................................... 140
Ministério do Desenvolvimento Agrário........................................ 147
Ministério do Desenvolvimento Social e Combate à Fome......... 147
Ministério do Desenvolvimento, Indústria e Comércio Exterior . 148
Ministério do Esporte...................................................................... 148
Ministério do Meio Ambiente ........................................................ 149
Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão........................ 151
Ministério do Trabalho e Emprego................................................ 152
Ministério do Turismo .................................................................... 154
Ministério dos Transportes ............................................................. 154
Conselho Nacional do Ministério Público..................................... 159
Ministério Público da União .......................................................... 159
Tribunal de Contas da União ......................................................... 163
Poder Legislativo............................................................................. 165
Poder Judiciário............................................................................... 165
Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais . 182
Ineditoriais ....................................................................................... 187

Presidência da República
.

CASA CIVIL
INSTITUTO NACIONAL DE TECNOLOGIA

DA INFORMAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 21/2013 - UASG 243001

Nº Processo: 00100000150201318.
PREGÃO SISPP Nº 12/2013 Contratante: INSTITUTO NACIONAL
DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO. CNPJ Contratado:
10445514000104. Contratado : SEISELLES DISTRIBUIÇÃO E LO-
GISTICA LTDA - ME. Objeto: Fornecimento de jornais, revistas e
periódicos, mediante acesso online. Fundamento Legal: Lei
10.520/02, Lei 8666/93 ealterações posteriores. Vigência: 05/09/2013
a 05/09/2014. Valor Total: R$3.749,49. Data de Assinatura:
05/09/2013.

(SICON - 06/09/2013) 243001-24208-2013NE800001

S E C R E TA R I A - G E R A L
SECRETARIA EXECUTIVA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 138/2013 - UASG 110001

Nº Processo: 00087000426201383.
PREGÃO SISPP Nº 34/2013 Contratante: PRESIDENCIA DA RE-
PUBLICA -CNPJ Contratado: 01356570000181. Contratado : BRA-
SILVEICULOS COMPANHIA DE SEGUROS. Objeto: Seguro total
de veículos. Fundamento Legal: Lei n 10.520/2002 . Vigência:
20/08/2013 a 20/08/2014. Valor Total: R$90.000,00. Data de As-
sinatura: 20/08/2013.

(SICON - 06/09/2013) 110001-00001-2013NE800276

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 4/2013 - UASG 110001

Número do Contrato: 160/2012.
Nº Processo: 00059000259201146.
CONCORRÊNCIA SISPP Nº 1/2012 Contratante: PRESIDENCIA
DA REPUBLICA -CNPJ Contratado: 02109175000167. Contratado :
T & T ENGENHARIA, IRRIGAÇÃO E SISTEMAS DE AUTO-
MAÇÃO LTD. Objeto: Prorrogação do prazo de execução dos ser-
viços para o período de 03 de setembro de 2013a 31 de dezembro de
2013, bem como prorrogação do prazo de vigência contratual até 04
de abril de 2014. Fundamento Legal: Lei n¨ 8.666/93. Vigência:
07/09/2013 a 04/04/2014. Data de Assinatura: 02/09/2013.

(SICON - 06/09/2013) 110001-00001-2013NE800276

EXTRATO DE RESCISÃO

CONTRATO Nº 52/2013
Nº Processo: 00054000060201249. Contratante: PRESIDENCIA DA
REPUBLICA -CNPJ Contratado: 11311279000140. Contratado : EU-
NICE MARIA GONCALVES DE OLIVEIRA- ME. Objeto: Rescisão
Contratual Fundamento Legal: art. 77 c/c inciso I do art. 78 e inciso
I do art. 79 da Lei n 8.66/93 Data de Rescisão: 04/09/2013 .

(SICON - 06/09/2013) 110001-00001-2013NE800276

RESULTADOS DE JULGAMENTOS
PREGÃO Nº 27/2013

Sagraram-se vencedoras do certame as empresas: CHAVES COMÉRCIO
E LICITAÇÕES EIRELI - EPP, CNPJ nº 11.333.352/0001-85, itens 1 e 22,
no valor total de R$ 10.958,70; R. A DE ARAÚJO INFORMÁTICA - ME,
CNPJ nº 14.262.495/0001-31, item 2, no valor total de R$ 2.636,16; GSC
GÊMEOS COMERCIAE SERVIÇOS LTDA, CNPJ nº 05.304.400/0001-
04, iL E SERVIÇOS LTDA - ME, CNPJ nº 05.304.400/0001-04, item 3, no
valor total de R$ 7.517,76; AMPLASOFT COMPUTAÇÃO CORPORA-
TIVA LTDA - ME, CNPJ nº 14.415.523/0001-03, item 4, no valor total de
R$ 2.278,98; e SINERGIA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ nº
07.763.606/0001-28, item 9, no valor total de R$ 3.300,00.

MARIA DE FÁTIMA CAMPOS OLIVEIRA
Pregoeira

(SIDEC - 06/09/2013) 110001-00001-2013NE800276

PREGÃO Nº 37/2013

Sagraram-se vencedoras do certame as empresas: ALFAMAX CO-
MÉRCIO DE PRODUTOS PARA LIMPEZA E ESCRITÓRIO LT-
DA-ME, CNPJ nº 16.812.837/0001-75, item 1, no valor total de R$
1.320,00; EMPÓRIO LESTE COMÉRCIO DE GÊNEROS ALIMEN-
TÍCIOS LTDA - ME, CNPJ nº 38.019.360/0001-08, item 2, no valor
total de R$ 9.979,20; UNI COMÉRCIO DE PEÇAS PARA VEÍ-
CULOS DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - ME, CNPJ nº
08.254.130/0001-62, item 3, no valor total de R$ 540,00; e MR DE
OLIVEIRA CHAVES - ME, CNPJ nº 12.027.340/0001-95, item 4, no
valor total de R$ 1.768,00.

EDSON MURILO MENDES DE ALMEIDA
Pregoeiro

(SIDEC - 06/09/2013) 110001-00001-2013NE800276

GABINETE DE SEGURANÇA INSTITUCIONAL
AGÊNCIA BRASILEIRA DE INTELIGÊNCIA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 120/2013 - UASG 110120

Nº Processo: 011800001590/2013 . Objeto: Pregão Eletrônico - Re-
gistro de preços para eventual aquisição de água mineral natural, sem
gás, acondicionada em recipiente plástico de 20 (vinte) litros, a ser
entregue na Agência Brasileira de Inteligência, em Palmas - TO. Total
de Itens Licitados: 00001 . Edital: 09/09/2013 de 08h00 às 12h00 e de
14h às 17h00 . Endereço: Quadra 202 Norte, Conj. 01 Lt. 03 Avenida
Teotônio Segurado - PALMAS - TO . Entrega das Propostas: a partir
de 09/09/2013 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. . Abertura
das Propostas: 19/09/2013 às 10h00 site www.comprasnet.gov.br. .
Informações Gerais: O Edital estará disponível, também, no site da
ABIN: www.abin.gov.br

ELIZABETE RAMOS DE MELO FELLET
Pregoeira

(SIDEC - 06/09/2013) 110120-00001-2013NE800145

ADVOCACIA-GERAL DA UNIÃO
CONSELHO SUPERIOR

EDITAL Nº 24, DE 4 DE SETEMBRO DE 2013
RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL NO CONCURSO
PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS VAGOS DE

ADVOGADO DA UNIÃO DE 2ª CATEGORIA

O Conselho Superior da Advocacia-Geral da União, no uso
das atribuições que lhe confere a Lei Complementar nº 73, de 10 de
fevereiro de 1993, torna pública, em cumprimento à decisão proferida
nos autos da Ação Ordinária nº 34395-45.2013.4.01.3800, em an-
damento na 7ª Vara Federal da Seção Judiciária do Distrito Federal, a
alteração da nota final na avaliação de títulos da candidata sub judice
Elaine da Silva Ulhoa, inscrição nº 10011269, mediante a exclusão
dessa candidata do subitem 2.1 e sua inclusão no subitem 2.1.2 do
Edital nº 9 - AGU, de 26 de abril de 2013.

Torna pública, por fim, em razão das alterações acima, a
retificação do resultado final no concurso, divulgado nos subitens 4.1
e 4.1.2 do Edital nº 9 - AGU, de 26 de abril de 2013, retificados pelo
Edital nº 13 - AGU, de 12 de junho de 2013, e pelo Edital nº 19 -
AGU, de 30 de julho de 2013, conforme a seguir especificado.

[...]
2 DO RESULTADO FINAL NA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
2.1 Resultado final na avaliação de títulos, na seguinte or-

dem: número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e
nota final na avaliação de títulos.

[...]
2.1.2 Resultado final na avaliação de títulos dos candidatos

sub judice, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do can-
didato em ordem alfabética e nota final na avaliação de títulos.

10009035, Denis Soares Franca, 1.00 / 10011269, Elaine da
Silva Ulhoa, 9.00 / 10002047, Izabela Mendonca Alexandre de Frei-
tas, 2.00 / 10019612, Janaina Machado Conceicao, 4.00 / 10025361,
Joao Paulo Chaim da Silva, 2.00 / 10013872, Leonardo Aquino Mo-
reira Guimaraes, 4.50 / 10000525, Renato Levi Dantas Jales, 5.00 /
10004336, Stefan Espirito Santo Hartmann, 0.50 / 10000303, Tiago
Gomes Benitez dos Santos, 1.50.

[...]
4 DO RESULTADO FINAL NO CONCURSO
4.1 Resultado final no concurso público, na seguinte ordem:

número de inscrição, nome do candidato em ordem de classificação,
nota e classificação final no concurso público.

10015304, Luciano Andrade Farias, 437.76, 1 / 10028337,
Camila Rocha Portela, 421.67, 2 / 10023039, Vinicius de Azevedo
Fonseca, 421.27, 3 / 10011572, Michelle Camini, 419.92, 4 /
10001247, Eduardo Rodrigues Goncalves, 418.43, 5 / 10008574, Fe-
lipe Torres Vasconcelos, 415.06, 6 / 10014547, Bruno Felipe de
Oliveira e Miranda, 414.02, 8 / 10011007, Carlos Vitor de Oliveira
Pires, 413.63, 9 / 10008063, Isabela Leao Monteiro, 412.47, 10 /
10013005, Amanda Barbuda dos Santos Conceicao, 411.94, 11 /
10018307, Ana Carolina Cuba de Almada Lima, 411.23, 12 /
10001632, Joao Gabriel Ribeiro Pereira Silva, 410.25, 13 / 10003905,
Ihuru Fonseca de Assunçao, 409.57, 14 / 10006586, Braulio Lisboa



Nº 174, segunda-feira, 9 de setembro de 20132 ISSN 1677-7069

COMERCIALIZAÇÃO PROIBIDA POR TERCEIROS

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032013090900002

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

Lopes, 409.00, 15 / 10027927, Cesar Augusto Carvalho de Figuei-
redo, 408.38, 16 / 10017943, Gabriela Baracho Moreira, 407.89, 17 /
10004918, Bernardo Batista de Assumpcao, 407.32, 18 / 10026250,
Gustavo Meira Borges, 406.44, 19 / 10006450, Jose Moreira Falcao
Neto, 405.77, 20 / 10001728, Rodrigo Maia da Fonte, 405.49, 21 /
10009924, Flavio Garcia Cabral, 405.20, 22 / 10001094, Giselli dos
Santos, 404.38, 23 / 10016972, Guilherme Farias Florentino, 404.27,
24 / 10024260, Fernando Henrique Medici, 402.45, 25 / 10018466,
Grace Anny de Souza Monteiro, 400.79, 26 / 10002981, Rodrigo
Mendes de Sa, 400.15, 27 / 10011790, Guilherme Arruda Mendes
Carneiro, 399.90, 28 / 10026776, Nicolas Trindade da Silva, 399.51,
29 / 10001468, Dickson Argenta de Souza, 399.49, 30 / 10007497,
Vanessa de Souza Farias, 398.83, 31 / 10017530, Paulo Sergio Souza
Barbosa, 398.77, 32 / 10003045, Bruno Gomes Bahia, 397.54, 33 /
10015670, Talles Soares Monteiro, 397.10, 34 / 10006874, Daniel
Leao Carvalho, 396.52, 35 / 10007602, Rachel Patricia de Carvalho
Rosa, 395.96, 36 / 10031388, Olavo Moura Travassos de Medeiros,
395.69, 37 / 10016312, Rafael Rott de Campos Velho, 395.67, 38 /
10002413, Marcio Anderson Silveira Capistrano, 395.20, 39 /
10006890, Gustavo Figueiredo Melilo Carolino, 394.74, 42 /
10021987, Ricardo Luiz Barbosa de Sampaio Zagallo, 394.56, 43 /
10010239, Luciana Azevedo Paz de Souza Barros, 394.34, 44 /
10024380, Paulo Cesar de Carvalho Gomes Junior, 394.32, 45 /
10027664, Henrique Moreira Gazire, 393.96, 46 / 10001512, Diego
Brunno Cardoso de Souza, 393.96, 47 / 10029879, Pedro Henrique
Magalhaes Lima, 393.73, 48 / 10019108, Enivaldo Pinto Polvora,
393.41, 49 / 10000999, Anna Dias Rodrigues, 393.37, 50 / 10016092,
Leandro Guedes Matos, 393.25, 51 / 10021842, Diego Eduardo Farias
Cambraia, 393.03, 52 / 10022414, Lais Araruna de Aquino, 392.84,
53 / 10012730, Bruno Cesar Goncalves Teixeira, 392.72, 54 /
10000569, Igor Itapary Pinheiro, 392.51, 55 / 10022116, Lucas Sales
da Costa, 392.50, 56 / 10018266, Antonio Claret de Souza Junior,
392.47, 57 / 10011862, Sadi Tolfo Junior, 392.20, 58 / 10003943,
Pablo Enrique Carneiro Baldivieso, 391.84, 59 / 10020514, Jose Ri-
cardo Custodio de Melo Junior, 391.81, 60 / 10007168, Andre Luiz
Cavalcanti Silveira, 391.57, 61 / 10000776, Luanna Rodrigues Dan-
tas, 391.44, 62 / 10013418, Fernanda Luzia Gayao Freire, 391.40, 63
/ 10012460, Gabriela Soares Linhares Machado, 391.38, 64 /
10010717, Layla Kaboudi, 391.10, 65 / 10007262, Thiago Lindolpho
Chaves, 391.08, 66 / 10003403, Natacha Raphaella Monteiro Naves
Cocota, 390.82, 67 / 10002021, Daniel de Oliveira Lins, 390.45, 68 /
10011912, Samuel Lages Neves Lopes, 390.32, 69 / 10016325, Lucas
Leite Alves, 390.31, 70 / 10007336, Ana Paula Vendramini, 390.00,
71 / 10019173, Pedro de Souza Alho, 389.95, 73 / 10021717, Breno
da Silva Ramos, 389.93, 74 / 10019103, Mateus Levi Fontes Santos,
389.70, 75 / 10030241, Pedro Maradei Neto, 389.62, 76 / 10017861,
Rodrigo Eustaquio Ferreira, 389.44, 78 / 10002836, Joao Paulo de
Faria Santos, 389.14, 79 / 10017150, Eduardo Jorge Pereira Alves,

389.08, 80 / 10023908, Marcio Roberto Torres, 389.07, 81 /
10028810, Amaury Reis Fernandes Filho, 388.51, 82 / 10013493, Iuri
Daniel de Andrade Silva, 388.42, 83 / 10017973, Fernando Manchini
Serenato, 388.10, 84 / 10007481, Carolina Saraiva de Figueiredo,
387.84, 85 / 10010754, Andrea Costa de Brito, 387.78, 86 /
10009881, Bernardo Octavio Rodrigues dos Reis Chagas, 387.76, 87
/ 10026584, Tonia Lavogade Costa, 387.74, 88 / 10019814, Tayse
Carvalho Silva Montenegro de Olive, 387.65, 89 / 10008161, Rafael
Schaefer Comparin, 387.18, 90 / 10003965, Mariana Munhoz da
Mota, 386.96, 91 / 10019200, Clemens Emanuel Santana de Freitas,
386.31, 93 / 10034785, Alexandre de Oliveira Demidoff, 386.20, 94
/ 10001428, Washington Cardoso Alkmim Junior, 386.18, 95 /
10006495, Juliane Almudi de Freitas, 385.96, 96 / 10013340, Gui-
lherme Graciliano Araujo Lima, 385.94, 97 / 10022573, Laura Fer-
nandes de Lima Lira, 385.75, 98 / 10018887, Artur Barbosa da
Silveira, 385.50, 99 / 10032588, Sergio Antonio Ravara, 385.31, 100
/ 10035861, Fabio Tesolin Rodrigues, 384.87, 101 / 10018310, Sara
Martins Gomes Lopes, 384.70, 102 / 10011259, Lianne Pereira da
Motta Pires, 384.67, 103 / 10021769, Luiz Rodolfo Freitas de Souza,
384.65, 104 / 10001282, Ismael Nedehf do Vale Correa, 384.54, 105
/ 10015436, Anelise Ribeiro Pletsch, 383.82, 106 / 10020569, Carlos
Nestor Lima Passos da Silva Junior, 383.37, 107 / 10003297, Victor
Rizzo Carneiro da Cunha, 382.68, 108 / 10002532, Rodrigo Pimentel
de Carvalho, 382.50, 109 / 10032812, Bruno Veloso Maffia, 382.35,
110 / 10015733, Davi Jose Paz Catunda, 381.86, 111 / 10013293,
Rafael Botelho de Castro Amorim, 381.34, 113 / 10028670, Ales-
sandra Rodrigues de Castro, 381.32, 114 / 10010627, Frederico Ro-
maniello Teles Baeta Zebral, 381.30, 115 / 10010312, Armando Cesar
Marques de Castro, 381.27, 116 / 10002911, Caio Cicerus Torres
Alvarez, 381.21, 117 / 10002996, Cristiane Vieira Batista de Nazare,
381.12, 118 / 10002293, Tadeu Santos Cardoso, 380.33, 119 /
10000553, Livia de Mesquita Mentz, 379.92, 120 / 10001998, Carlos
Roberto Silva Junior, 379.89, 121 / 10035044, Fernanda Vasconcelos
Fernandes, 379.57, 122 / 10002815, Rafael Rossi do Valle, 379.37,
123 / 10007630, Vinicius Jose Alves Avanza, 378.62, 124 /
10009998, Daniela de Oliveira Rodrigues, 378.30, 125 / 10025996,
Andre Estima de Souza Leite, 378.25, 126 / 10024204, Raissa Torres
Moraes Delazari, 377.84, 127 / 10000662, Davi Bressler, 377.59, 128
/ 10025190, Joao Paulo Lawall Valle, 377.19, 129 / 10005789, Ro-
dolfo Cesar de Almeida Correia, 377.05, 130 / 10017493, Mariana
Clara Stefenoni, 376.87, 131 / 10001769, Aline Anza, 376.84, 132 /
10001692, Rachel Zolet, 376.79, 133 / 10003715, Bruna Gentil Ulia-
na Gama, 376.76, 134 / 10012020, Jair Teles da Silva Filho, 376.13,
135 / 10031331, Rafael Jose de Queiroz Souza, 375.64, 136 /
10026390, Luiz Alexandre Combat de Faria Tavares, 375.57, 137 /
10010603, Rodrigo Augusto Martins, 375.57, 138 / 10010564, Luiz
Gonzaga Pereira de Melo Filho, 375.50, 139 / 10017587, Rogerio
Augusto Boger Feitosa, 375.41, 140 / 10009762, Ricardo Jorge Pi-
nheiro Belfort, 375.03, 141 / 10015759, Layla Kataline de Oliveira,
374.93, 142 / 10011245, Clarissa Freire da Cunha Galvao, 374.67,
143 / 10015834, Danilo Diamantino Gomes da Silva, 374.66, 144 /
10022626, Hayssa Kyrie Medeiros Jardim, 374.58, 145 / 10010347,
Victor Emanuel Constantino, 374.49, 146 / 10006759, Ricardo Wey
Rodrigues, 374.44, 147 / 10003087, Andre Luiz Dornelas Brasil de
Freitas, 374.43, 148 / 10019272, Luciana Silveira Teixeira, 374.37,
149 / 10020813, Andre Celli Galvao Mello Serafim, 374.31, 150 /
10010408, Pedro Allemand Vasques, 374.10, 151 / 10012579, Pris-
cilla Rolim de Almeida, 373.61, 152 / 10016410, Jorge Augusto
Caetano de Farias, 373.11, 153 / 10014327, Roberto Lemos Adriao,
372.97, 154 / 10016841, Lais Andrade Lemos, 372.74, 155 /
10015684, Cicero Dantas Bisneto, 372.67, 156 / 10001163, Lucio
Alves Angelo Junior, 372.61, 157 / 10019266, Elcio de Sousa Araujo,
372.48, 158 / 10012334, Priscilla Machado de Oliveira, 372.41, 159
/ 10017242, Danilo Albuquerque Dias, 372.02, 160 / 10004579, Jose
Aecio Vasconcelos Filho, 372.02, 161 / 10011593, Hugo Teixeira
Montezuma Sales, 371.81, 162 / 10008486, Livia Abrahao Pinheiro
Gvimaraes, 371.67, 163 / 10024440, Claudia Andrade Freitas, 371.36,
164 / 10021254, Renata Viana Neri, 371.33, 165 / 10013772, Adail-
ton Alves de Souza, 370.85, 166 / 10016145, Rafael Geovani da Silva
Magalhaes, 370.84, 167 / 10006484, Kleber Benicio Nobrega, 370.78,
168 / 10003270, Abraao Soares Dias dos Santos Gracco, 370.73, 169
/ 10020693, Arthur Andreossi Rodrigues, 370.69, 170 / 10005135,
Caio Sundin Palmeira de Oliveira, 370.54, 171 / 10001086, Fernanda
Ribeiro Pinto, 370.50, 172 / 10018704, Emilia Gondim Teixeira,
370.46, 173 / 10019768, Victor Klafke Ribeiro, 370.12, 174 /
10025927, Mauricio Macagnan da Silva, 369.78, 175 / 10024793,
Alex Bahia Ribeiro, 369.64, 176 / 10006037, Paula Roberta Correa
Coutinho, 369.19, 177 / 10014908, Clara Rachel Barros Nitao,
368.94, 178 / 10000637, Milton Martins Avelar, 368.79, 179 /
10003534, Stanley Silva Ribeiro, 368.78, 180 / 10012124, Jose Car-
los Leal Chaves, 368.67, 181 / 10005223, Alvaro Goncalves Duarte,
368.64, 182 / 10008251, Renato do Rego Valenca, 368.48, 183 /
10022351, Pedro Siqueira de Pretto, 368.03, 184 / 10023717, Odilon
Ferreira Leite Pinto, 367.96, 185 / 10023093, Maria Carla Dias Sil-
veira, 367.88, 186 / 10029774, Renan Augusto Pessanha Cardoso,
367.50, 187 / 10022533, Tiago Medeiros Mendes, 367.38, 188 /
10009470, James Castelo Branco Costa Filho, 367.19, 189 /
10015635, Antonio Januario do Rego Filho, 367.12, 190 / 10019124,
Felipe Giardini, 366.75, 191 / 10012417, Lyvancleves Bispo dos
Santos, 366.34, 192 / 10006069, Braulio Henrique Lacerda da Na-
tividade, 365.84, 193 / 10036820, Fabio de Oliveira Barros, 365.47,
194 / 10004196, Leticia Moreno Campos, 365.08, 195 / 10012373,
Aline Cardoso Doria Dantas, 364.87, 196 / 10014173, Adriano de
Oliveira Franca, 364.82, 197 / 10008160, Adriano Campos Cruz,
364.76, 198 / 10021451, Pierre Braz de Moraes, 364.60, 199 /
10006269, Adriano Kazuo Goto, 364.58, 200 / 10002708, Erico Go-
mes de Souza, 364.46, 201 / 10020658, Luiza Filizzola de Rezende
Lana, 364.36, 202 / 10012497, Luis Gustavo Figueiredo Silva,
364.01, 203 / 10014293, Gustavo Kenner Alcantara, 363.96, 204 /
10019018, Rafael Soares Ferreira, 363.57, 205 / 10015029, Rodrigo

Sorrenti Hauer Vieira, 363.53, 206 / 10020663, Geilza Luttigards
Dias, 363.28, 207 / 10007301, Jose Rodrigues Chaveiro Filho,
363.23, 208 / 10016578, Marcelo Mello Locio, 362.65, 209 /
10000428, Afonso Costa Bulhoes Junior, 362.56, 210 / 10016628,
Bruno Lopes Megna, 362.46, 211 / 10020977, Diogo Queiroz Oli-
veira, 362.28, 212 / 10004163, Suelen Botelho de Almeida Aguiar
Notaro, 362.22, 213 / 10017582, Rodrigo Moura Duarte, 362.18, 214
/ 10009379, Victor Fava Arruda, 362.09, 215 / 10017601, Fabiana
Neiva Nunes Azevedo, 361.99, 216 / 10022030, Patricia Correa Gar-
cia Rodrigues, 361.89, 217 / 10005604, Mariana Sena Vieira Pauperio
Pereira, 361.85, 218 / 10024336, Weslei Gustavo Souza Ciciliato,
361.31, 219 / 10016130, Livia de Oliveira Spessatto, 360.96, 220 /
10019924, Vanessa Maia Rocha, 360.38, 221 / 10006544, Juliana
Arisseto Fernandes, 360.14, 222 / 10011853, Fernanda Raso Za-
morano, 360.00, 223 / 10026060, Flavio Alves de Rezende, 359.54,
224 / 10000051, Eduardo de Azevedo Marques Miranda, 359.42, 225
/ 10025298, Darlan de Carvalho Junior, 359.25, 226 / 10003182,
Everton Pereira Aguiar Araujo, 359.20, 227 / 10004521, Bruno Luiz
Dantas de Araujo Rosa, 358.45, 228 / 10014262, Gustavo Souza
Alves, 358.44, 229 / 10021316, Clarissa Menezes Vaz, 358.30, 230 /
10009811, Jucelaine Angelim Barbosa, 357.77, 231 / 10020336, Fran-
cisco Thiago Pinheiro Leitao, 356.69, 232 / 10012627, Elineia Soares
Barbosa, 356.43, 233 / 10024013, Walace Medeiros de Souza,
356.41, 234 / 10022137, Andreia Regina Bidoia, 356.36, 235 /
10015195, Franco Chequetto Lo Bianco, 356.27, 236 / 10018036,
Carlos Antonio Sobreira Lopes, 356.07, 237 / 10009347, Fernanda
Pereira Costa Silva, 355.92, 238 / 10019021, Joao Batista Vilela
Toledo, 355.78, 239 / 10026498, Emanoele Vanessa Cortes Ribeiro,
355.74, 240 / 10017962, Mauricio Ferreira dos Santos Neto, 355.73,
241 / 10021951, Rafael Romanoff, 355.26, 242 / 10023206, Francisco
Ivan de Sousa, 355.23, 243 / 10005007, Debora Lara Somavilla,
355.01, 244 / 10014621, Rebeca Peixoto Leao Almeida Gonzalez,
354.66, 245 / 10010331, Hugo Elias Silva Charchar, 354.23, 246 /
10014820, Priscilla Silva Nascimento, 354.13, 247 / 10004173, Rai-
mundo Bezerra Mariano Neto, 353.92, 248 / 10016011, Raul Pereira
Lisboa, 353.64, 249 / 10017624, Bruno Choairy Cunha de Lima,
353.63, 250 / 10013753, Soraya Kawakami, 353.33, 251 / 10001967,
Vanessa Medeiros de Jesus, 351.67, 252 / 10006909, Joao Eulalio de
Padua Filho, 351.03, 253 / 10000805, Julio Cesar Rossi, 350.46, 254
/ 10030335, Dimitri Vasconcelos Wanderley, 350.01, 255 / 10020765,
Gustavo de Campos Correa Oliveira, 349.60, 256 / 10021421, Felipe
Luzes Ribeiro Caetano, 349.41, 257 / 10021706, Thiago Calazans
Santos, 348.69, 258 / 10011685, Ubirajara Resende Costa, 347.71,
259 / 10015469, Leonilson Gomes de Souza, 347.29, 260 / 10000204,
Talita Maiara Sampaio Batalha, 347.04, 261 / 10008233, Alexandre
Fernandes Machado, 346.19, 262 / 10018261, Bruno Torres Guedes,
345.89, 263 / 10017944, Marina Lemos de Oliveira, 345.48, 264 /
10023531, Jefferson Oliveira Ferreira, 345.34, 265 / 10010637, Ka-
rina Carla Lopes Garcia, 345.27, 266 / 10016523, Pedro Serafim de
Oliveira Filho, 344.84, 268 / 10014950, Leonardo Carneiro Vilhena,
344.24, 269 / 10019976, Jorge Eduardo Andrade Negri Junior,
343.79, 270 / 10017782, Marcelo Bianchini, 343.64, 271 / 10005498,
Aloyzio Alves da Costa Neto, 342.50, 272 / 10001378, Flavio Pe-
canha Ferreira, 341.82, 273 / 10021561, Bernardo Camacho Martins
Costa, 341.48, 274 / 10031586, Joao Roberto Silva Junior, 340.42,
275 / 10014604, Ana Carolina Costa Mazzonetto, 338.67, 276 /
10027311, Rayana Carneiro Cavalcante, 335.98, 277 / 10015777,
Weslley Rodrigues Arruda, 333.38, 278 / 10015089, Natalia Aguiar
Parente, 333.34, 279 / 10025570, Carlos Eduardo Lamboglia Ca-
valcantie Filho, 331.53, 280 / 10000047, Charlon Luis Zalewski,
331.29, 281 / 10021252, Lia Rolim Romagna, 330.32, 282 /
10029379, Claudio Aviotti Viegas, 328.58, 283 / 10020742, Lair
Aroni, 328.02, 284.

[...]
4.1.2 Resultado final no concurso público dos candidatos sub

judice, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato
em ordem de classificação, nota e classificação final no concurso
público.

10002047, Izabela Mendonca Alexandre de Freitas, 414.73,
7 / 10000303, Tiago Gomes Benitez dos Santos, 395.15, 40 /
10019612, Janaina Machado Conceicao, 394.99, 41 / 10000525, Re-
nato Levi Dantas Jales, 389.97, 72 / 10009035, Denis Soares Franca,
389.57, 77 / 10004336, Stefan Espirito Santo Hartmann, 386.58, 92 /
10025361, Joao Paulo Chaim da Silva, 381.78, 112 / 10011269,
Elaine da Silva Ulhoa, 344.86, 267 / 10013872, Leonardo Aquino
Moreira Guimaraes, 325.91, 285.

[...]

LUÍS INÁCIO LUCENA ADAMS
Presidente do Conselho Superior

SECRETARIA-GERAL DE ADMINISTRAÇÃO
SUPERINTENDÊNCIA DE ADMINISTRAÇÃO

EM PERNAMBUCO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 3/2013 - UASG 110096

Número do Contrato: 9/2012.
Nº Processo: 00587001167201113.
PREGÃO SISPP Nº 5/2012 Contratante: SUPERINTENDENCIA DE
ADMINISTRAÇÃO EM PERNAMBUCO - SAD/P. CNPJ Contra-
tado: 04944975000129. Contratado : PINHEIRO SEGURANCA E
VIGILANCIA -LTDA. Objeto: Proceder à repactuação contratual.
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93 atualiazada. Vigência: 02/09/2013
a 21/03/2014. Valor Total: R$29.278,20. Data de Assinatura:
02/09/2013.

(SICON - 06/09/2013) 110061-00001-2013NE800504




